
 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 18.03.2020 № 220 «О муниципальном звене 

Ульяновской территориальной подсистемы единой государственной 

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на 

территории муниципального образования «Инзенский район» 
 

 

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, постановляю:  

 1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 18.03.2020 № 220 «О муниципальном 

звене Ульяновской территориальной подсистемы единой государственной 

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на 

территории муниципального образования «Инзенский район»:  

пункт 14 приложения № 1 изложить в следующей редакции:  

«14. Координацию деятельности аварийно-спасательных служб и 

аварийно-спасательных формирований на территории муниципального 

образования «Инзенский район» осуществляет орган управления, специально 

уполномоченный на решение задач в области защиты населения и территорий 

от чрезвычайных ситуаций администрации муниципального образования 

«Инзенский район».  

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Администрации района                                                     А.И. Макаров 
 

 

 

 

Манютин В.Ю. 

8(84241)2-52-70 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

08 июля  2022  г.                                                                                                  №597 

                                       экз._ 


